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Ein Sommer ohne Schmetterlinge? Fir uns undenkbar! Doch leider sind 80 Prozent der Schmet-
terlings-Arten bedroht und die Chance, sie im Sommer zu sehen, wird immer geringer. Lasst uns
gemeinsam etwas dagegen unternehmen!

In Europa leben etwa |90 Tagfalter-Schmetterlings-Arten, die uns mit vielfiltigen Farben und Mus-

tern inspirieren. Doch ihre Lebensrdume schwinden, durch fortschreitende Flichenversiegelung,

Umweltgifte oder Monokulturen. In Parks und Gérten werden immer mehr exotische Pflanzenar

ten gepflanzt, obwohl sie heimische Pflanzen zum Uberleben briuchten. Dazu kommt der Klima-
wandel, der ihnen ebenfalls schwer zu schaffen macht.

Deshalb brauchen Schmetterlinge unsere Hilfel Der BUND setzt sich fir den Schutz von Schmetter-
lingen ein.Wir wollen den BUND unterstitzen und spenden 0% vom Verkaufserlds dieses Artikels.
Unter dem Motto ,, Take Care" unterstitzen wir regelmalig Institutionen fir Natur- und Umweltschutz.
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NORDDEUTSCHLAND
Sabine Stein

M +49 |51 64960532
s.stein@codello.de

HESSEN

Robert L. Ivory

M +49 151 506 37441
ivory-ivory@t-online.de

BERLIN | NBL
Modeagentur Nicole Richter
T +49 332033393 10
n.richter@richter-mode.de

NRW

llka Bernhardi

M +49 1719779 065
i.bernhardi@codello.de
Jennifer Pastore

M +49 151 1250 5878
j.pastore@codello.de

BAYERN
Modeagentur Montag
T +49 89 356 63041

codello@modeagenturmontag.de

BADEN-WURTTEMBERG
Agentur Black & White
Frau Zara Kalmbach
T+49703 17921114

z kalmbach@agenturblackandwhite.de

OSTERREICH

Agentur Mathias Janca

T +43 6641 645224
mathias@musterzimmer.at

SCHWEIZ

Bollag-Guggenheim AG | Anna Laviola

M +4178 8376434
anna.laviola@bollag.net

NETHERLANDS

Cees de Best BV | Dolimah de Best

T +31204082222
info@ceesdebest.nl

IRELAND

Elmarch Agencies

T +353 14295707
info@elmarchagencies.com

BELGIUM

Phil Fashion | Showroom IFG
T +322267859]
sara@philfashion.be

[TALY

Greenroom | Manolo Pizzinini
T +393483840278
manolo.codello@gmail.com

ITALY / Liguria

Fabrizio Veschi

T +39 373 87 47 251
fabrizioveschi@libero.it

POLAND

Majka Reinhardt

M +48 692 417 479

T +48 58 733 07 91
majka@majkareinhardt.pl

SPAIN/Madrid

Luis Carlos Gomez Pozuelo
T +34 609229 340
luiscgpo@gmail.com

SPAIN / Castelldn, Valencia,
Alicante, Murcia, Barcelona
Enrique Urena de Haedo
M+ 34 656 813 077
quique46005@hotmail.com
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